
営業再開のお知らせ 

 

今後の新型コロナウィルス感染拡大防止への取り組みといたしまし

て、鉄板焼メープルでは下記の営業形態を取らせていただきます。 

 

記 

 

＊ お席のご予約は前日までの完全予約制とさせて頂きます 

 

＊ 当面の間個室はもとよりカウンター席においても相席いただきま

せん 

 

＊ 海鮮メニューは入荷の都合によりご用意できない事もございます

のでご予約の際ご確認お願いいたします 

以上 

 

お客様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが安心安全を第一

と考えこれまで以上に換気・消毒の徹底をし皆様にお食事を楽しん

でいただけますよう努めてまいりますので何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます 


